LEISTUNG NACH BEDARF.  MIT DER KRAFT, DIE SIE BRAUCHEN.
FUNKTIONEN NACH WUNSCH. MIT DEN MERKMALEN, DIE SIE WÜNSCHEN.
Winkelschleifer
1,25 kW - Hochleistungsmotor
Clecos neue Winkelschleifer liefern die Leistung, den Komfort und die Kontrolle, die Sie benötigen und erwarten -
für schwierige und anspruchsvolle Schleifarbeiten, und dies mit einem sehr guten Preis-/Leistungsverhältnis.
Winkelschleifer
Erhöhen Sie Ihre Produktivität mit diesem Industrie-Winkel schleifer,

brauch
(l/s)
Schall-
druck-
pegel
dB(A)
Schall-
leis-
tungs-
pegel
dB(A)
Vibration
m/s² (K)
Luft-
aus lass
C3135A4-38OH 1,25 13.500 4" (100) 3/8"-24 1.71 227 77 3/8" NPT 23 84 95 4.8 (1.7) Hinten
C3120A45-58OH 1,25 12.000 4,5" (115) 5/8"-11 1.80 227 77 3/8" NPT 17 84 95 7.3 (5.3) Hinten
C3120A45-M14OH 1,25 12.000 4,5" (115) M14 1.80 227 77 3/8" NPT 17 84 95 7.3 (5.3) Hinten
C3120A5-58OH 1,25 12.000 5" (125) 5/8"-11 1.83 227 77 3/8" NPT 18 83 94 9.4 (6.9) Hinten
C3120A5-M14OH 1,25 12.000 5" (125) M14 1.83 227 77 3/8" NPT 18 83 94 9.4 (6.9) Hinten
Apex Tool Group SAS
25 Avenue Maurice Chevalier
77330 Ozoir-La-Ferrière
France